
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 39 GODINA: LI DANA:27. novembar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-352-1252/2015 
Dana: 13.11.2015. 
Subotica, Trg slobode 1 
 
 Na osnovu člana 4. stav 4. Odluke o čišćenju 
i uklanjanju snega i leda na teritoriji Grada Subotice 
(„Službeni list Grada Subotice“, br. 39/13 i 45/2014) 
i člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta Grada Subotice 
(„Službeni list Opštine Subotica“, br. 26/08 i 27/08-
ispravka i „Službeni list Grada Subotice“, br. 46/11 i 
15/13),  

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 
13.11.2015. godine, donosi 
 

R E Š E N J E 
o davanju saglasnosti na Program čišćenja i 

uklanjanja snega i leda sa ulica, puteva, trgova i 
drugih površina javne namene za period od 

15.11.2015. do 31.12.2015. na teritoriji Grada 
Subotica i zaštićenog područja Parka prirode Palić 

 
I 

 
 Daje se saglasnost na Program čišćenja i 
uklanjanja snega i leda sa ulica, puteva, trgova i 
drugih površina javne namene za period od 
15.11.2015. do 31.12.2015.  na teritoriji Grada 
Subotica i zaštićenog područja Parka prirode Palić 
koji je usvojio Upravni odbor Javnog preduzeća 
„Direkcija za izgradnju Grada Subotice“ Subotica 

pod brojem II-02/3-06-04/2015-79 na sednici 
održanoj dana 9.11.2015. godine. 

II 
 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl.pravnik, s.r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-00-131-526/2015 
Dana: 20.11.2015. 
Subotica 
 

Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08-ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11 i 15/13) i tačke I stav 2. 
podtačka 1. Rešenja o davanju ovlašćenja za 
zaključivanje kolektivnih ugovora kod poslodavca za 
javna preduzeća i javne službe čiji osnivač je Grad 
Subotica («Službeni list Grada  Subotice», br. 6/09), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 20. 
novembra  2015. godine, donosi 
 

R E Š E N J E  
o imenovanju predstavnika osnivača u Odbor 

za pregovore u vezi sa zaključivanjem 
Kolektivnog ugovora kod poslodavca 

JP „Subotica-trans“ Subotica 



Strana 2 – Broj 39                             Službeni list Grada Subotice                                      27. novembar 2015. 

 
I 

Za predstavnike osnivača u Odbor za 
pregovore u vezi sa zaključivanjem Kolektivnog 
ugovora kod poslodavca  JP „Subotica-trans“ 
Subotica imenuju se : 

 
1. Mirko Bajić, za predsednika, 
2. Elizabeta Kulhanek, za člana i 
3. Maja Hajdu, za člana. 

 
II 

Lica iz tačke I ovog rešenja učestvovaće u 
pregovorima za zaključivanje Kolektivnog ugovora 
kod poslodavca JP „Subotica-trans“ Subotica i po 
okončanju pregovora, daće predlog Gradonačelniku u 
vezi sa zaključivanjem posebnog kolektivnog 
ugovora u roku od 45 dana od dana započinjanja 
pregovora.  
 

III 
Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl.pravnik, s.r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj:   III-90-14/2015 
Dana,  23.11 .2015. godine 
S u b o t i c a 
 
 Na osnovu člana 9. Odluke o Gradskom veću 
Grada Subotice («Službeni list Grada Subotica», broj 
1/2010 i 40/2012) i člana 22. i 23. Poslovnika 
Gradskog veća Grada Subotica koji je donet pod 
brojem: I-02-27/2008 dana 17.07.2008.g. i 
(«Službeni list Grada Subotica», broj 42/2012) 
 Gradsko veće Grada Subotice donelo je na 
106. sednici održanoj dana 23.11.2015. godine, 
 

R E Š E N J E 
o obrazovanju Saveta za unapređenje položaja 

Roma 
 na teritoriji Grada Subotice 

 
I 

 Obrazuje se Savet za unapređenje položaja 
Roma na teritoriji Grada Subotice (u daljem tekstu: 
Savet) u sledećem sastavu: 

1. Magda Fehervari, Zamenik sekretara 
sekretarijata za društvene delatnosti Gradske 
uprave Grada Subotice, predsednik, 

2. Milimir Vujadinović, član Gradskog veća 
Grada Subotice zadužen za oblast socijalne 
zaštite, član 

3. Blaško Stantić, član Gradskog veća Grada 
Subotice zadužen za oblast obrazovanja, član 

4. Stevan Nikolić, kordinator za romska pitanja 
u Gradu Subotici, član 

5. Dušan Torbica, Nacionalna služba za 
zapošljavanje, direktor filijale Subotica, za 
člana 

6. dr.Mila Dujmić Bogdanović, direktorica 
Doma zdravlja u Subotici, za člana 

7. Miroslava Bagavac, direktorica Centra za 
socijalni rad grada Subotica, za člana 

8. Jaša Šimić, direktor Predškolske ustanove 
"Naša radost" u Subotici, za člana 

9. Vesna Weiss, direktorica Osnovne škole 
"Sečenji Ištvan" u Subotici, za člana 

10. Nada Dimović, Edukativni centar Roma, 
član. 

 
II 

 Savet obavlja sledeće poslove koji se odnose 
na unapređenje položaja Roma na teritoriji Grada 
Subotice : 

- učestvuje u pripremi i praćenju 
implementacije strateških i operativnih 
dokumenata vezanih za unapređenje položaja 
Roma u lokalnoj zajednici; 

- sarađuje sa svim relevantnim činiocima iz 
sistema obrazovanja, zdravstva, socijalne 
zaštite i drugim činiocima u cilju 
unapređenja položaja Roma u lokalnoj 
zajednici; 

- formira radne grupe sa ciljem integralnog 
pristupa rešavanju problema u oblasti 
obrazovanja, zdravstvene i socijalne zaštite i 
dr.; 

- periodično održava sednice na kojima će se 
razmatrati aktuelna pitanja i mogućnosti 
prevazilaženja problema; 

- koordinira saradnju među institucijama i 
drugim organizacijama u cilju pružanja 
podrške za realizaciju aktivnosti koje imaju 
za cilj poboljšanje kvaliteta života Roma na 
teritoriji Grada; 

- obavlja i druge poslove vezane za 
unapređenje položaja Roma u lokalnoj 
zajednici. 

 
III 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove 
za potrebe Saveta obavlja sekretarijat Gradske uprave 
Grada Subotice nadležan za poslove društvenih 
delatnosti. 
 

IV 
 Ovo rešenje objaviti u "Službenom listu 
Grada Subotice" 
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl.pravnik, s.r. 



27. novembar 2015.                          Službeni list Grada Subotice                                            Broj 39 – Strana 3 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-147/2015 
Dana: 23.11.2015. godine 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08 i 27/08-ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11 i 15/13) i člana 32. stav 3. 
Odluke o osnivanju Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list 
Grada Subotice», br. 31/14 – prečišćeni tekst i 
39/14), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 23. 
novembra 2015. godine doneo je 
 

R E Š E N J E  
o davanju saglasnosti na I Izmenu Finansijskog 

plana  
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 

Subotice za 2015. godinu 
 

I 
 

Daje se saglasnost na I Izmenu Finansijskog 
plana Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Grada Subotice za 2015. godinu, koji je doneo 
Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog 
fonda Grada Subotice na sednici održanoj dana 18. 
novembra 2015. godine. 
 

II 
 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl.pravnik, s.r. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: II-00-361-689/2015 
Dana: 25.11.2015. godine 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 54. stav 1. Odluke o 
davanju u zakup poslovnih prostora Grada Subotice 
(„Službeni list Grada Subotice“ br. 38/15), 
 Gradonačelnik Grada Subotice donosi 

O d l u k u  
 Daju se u zakup poslovni prostori u skladu sa 
Odlukom o davanju u zakup poslovnih prostora 
Grada Subotice („Sl.list Grada Subotice“ br. 38/15) 
na kojima pravo javne svojine ili pravo korišćenja 

ima Grad Subotica, postupkom javnog nadmetanja i 
to: 
 

1. Poslovni prostor u Subotici, Arsenije 
Čarnojevića br. 2, površina od 119,63 m², III 
poslovna zona, početna cena  zakupnine iznosi  
23.600,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

2. Poslovni prostor u Subotici, Trg Jakaba i 
Komora br. 2, površina od 24,15 m², I 
poslovna zona, početna cena  zakupnine iznosi  
6.400,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

3. Poslovni prostor u Subotici, Vase Stajića 
br.15, u površini od 14,09 m², II poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi  7.100,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: finansijske, 
tehničke i poslovne usluge. 

4. Poslovni prostor-kiosk u Subotici, 
Beogradski put bb, IV poslovna zona, početna 
cena  zakupnine iznosi  2.600,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
5. Poslovni prostor u Subotici, Petra Drapšina 

br. 6, površina od 24,91 m², ekstra poslovna 
zona, početna cena  zakupnine iznosi  
14.500,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
6. Poslovni prostor u Subotici, Štrosmajerova 

br. 20, površina od 54,60 m², ekstra poslovna 
zona, početna cena  zakupnine iznosi  
31.700,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
7. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara Jovana 

Nenada br. 11, u površini od 55,28 m², ekstra 
poslovna  zona, početna cena zakupnine iznosi  
32.100,00  dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo.  
8. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara Jovana 

Nenada br. 11, u površini od 167,78 m², ekstra 
poslovna  zona, početna cena zakupnine iznosi  
18.600,00  dinara. 

Namena poslovnog prostora je: obrazovanje, nauka, 
kultura i sport. 

9. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara Jovana 
Nenada br. 15 – Otvoreni univerzitet, II sprat, 
kacelarija broj 1, u površini od 12,47 m², 
ekstra poslovna  zona, početna cena zakupnine 
iznosi  500,00  dinara. 

Namena poslovnog prostora je: informisanje.  
10. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara Jovana 

Nenada br. 15 - Otvoreni univerzitet, II sprat, 
kancelarija broj 2, u površini od 15,30 m², 
ekstra poslovna  zona, početna cena zakupnine 
iznosi  600,00  dinara. 

Namena poslovnog prostora je: informisanje. 



Strana 4 – Broj 39                             Službeni list Grada Subotice                                      27. novembar 2015. 

11. Poslovni prostor u Subotica, Rudić ulica br. 2, u 
površini od 25,71 m², ekstra poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi 7.200,00  
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

12. Poslovni prostor u Subotici, Matka Vukovića br. 
9, površina od 32,62 m², ekstra poslovna zona, 
početna cena  zakupnine iznosi  18.900,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
13. Poslovni prostor u Subotici, Branislava Nušića 

br. 2, u površini od 64,62 m² , extra poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi  
42.200,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: finansijske, tehničke 
i poslovne usluge. 

14. Poslovni prostor u Subotici, Matije Gupca br. 4, 
u površini od 25,71 m² , I poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  12.600,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
15. Poslovni prostor u Subotici, Cara Lazara br. 6, u 

površini od 48,00 m² , III poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  4.200,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: magacin. 
16. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić br. 83, 

površina od 45,00 m², IV poslovna zona, 
početna cena  zakupnine iznosi  7.100,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

17. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić br. 4, u 
površini od 18,51 m², ekstra poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  5.800,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

18. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić br. 4, u 
površini od 15,54 m², ekstra poslovna zona, 

početna cena zakupnine iznosi  4.900,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 

zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 
19. Poslovni prostor u Subotici, Maksima Gorkog 

br. 9, u površini od 38,00 m², ekstra poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi  
22.100,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
20. Poslovni prostor u Subotici, Maksima Gorkog 

br. 34, u površini od 8,90 m², II poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  3.800,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
21. Poslovni prostor u Subotici, Maksima Gorkog 

br. 28, u površini od 41,58 m², I poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi  
10.900,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

22. Poslovni prostor u Subotici, Somborski put br. 
79, poslovni centar „Buvljak“, površina 16,64 
m², extra poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 9.700,00 dinara.  

Namena  poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
23. Poslovni prostor u Subotici, Somborski put br. 7, 

u površini od 17,15 m²  , III poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  6.400,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
24. Poslovni prostor u Subotici, Banijska bb, u 

površini od 29,05 m², III poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  5.800,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

25. Poslovni prostor u Subotici, Bartok Bele br. 46, 
u površini od 19,00 m², V poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  4.500,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: finansijske, tehničke 
i poslovne usluge. 

26. Poslovni prostor u Subotici, Prvomajska br. 12, 
površina od 34,90 m² , II poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi  8.400,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

27. Poslovni prostor u Subotici, Bose Milićević bb, 
u površini od 21,32 m² , II poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi  5.100,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

28. Poslovni prostor u Subotici, Aleja Maršala Tita 
13, površina od 16,28 m² , II poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi  3.900,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

29. Poslovni prostor u Subotici, Marka Oreškovića 
br. 48, površina od 37,43 m² , V poslovna  
zona, početna cena zakupnine iznosi  7.900,00 
dinara.  

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
30. Poslovni prostor 11/A1 u Subotici, Senćanski 

put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
11,18 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  3.300,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
31. Poslovni prostor 12/A1 u Subotici, Senćanski 

put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
20,95 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  6.200,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
32. Poslovni prostor 12/LB1 u Subotici, Senćanski 

put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 5,94 



27. novembar 2015.                          Službeni list Grada Subotice                                            Broj 39 – Strana 5 

m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  1.000,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

33. Poslovni prostor 12/DB1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 4,36 
m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  700,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

34. Poslovni prostor 10/B1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
20,42 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  3.300,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

35. Poslovni prostor 17/B1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
22,34 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  3.600,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

36. Poslovni prostor 18/B1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
19,47 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  3.100,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

37. Poslovni prostor 27/B1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
12,36 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  2.000,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

38. Poslovni prostor 24/B1 u Subotici, Senćanski 
put br. 5 – Autobuska stanica, površina od 
10,01 m² , IV poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  1.600,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstvo i ostale lične uslužne delatnosti. 

39. Poslovni prostor u parku Dudova šuma u 
Subotici – sanitarni čvor, u površini od 10,21 
m², 

V poslovna zona, početna cena zakupnine iznosi  
1.200,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: proizvodnja, 
zanatstva i ostale lične uslužne delatnosti. 

40. Poslovni prostor u Tavankutu, Donji Tavankut, 
Marka Oreškovića br. 132, Dom „Nemirna 
ravnica“, u površini od 236,00 m2, VI 
poslovna zona, početna cena zakupnine iznosi 
13.000,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: magacin.  
41. Poslovni prostor u Tavankutu, Rade Končara br. 

24/b, u površini od 24,10 m2, VI poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi 3.100,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo.  

42. Poslovni prostor u Tavankutu, Jovana Mikića br. 
1, površina od 110,95 m², VI poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  8.000,00  
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo 
prehrambenim proizvodima. 

43. Poslovni prostor u Bačkim vinogradima, 
Železnička br. 4, površina od 143,20 m² , VI 
poslovna  zona, početna cena zakupnine iznosi  
3.600,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: ostale zabavne i 
rekreativne delatnosti. 

44. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petefi brigade 
br. 2, u površini od 39,80 m2, V poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi 9.400,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: ugostiteljstvo i 
turizam.       

45. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petefi brigada 
br. 2, površina od 28,03 m², V poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  6.000,00  
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo. 
46. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petefi brigada 

br. 2, površina od 23,39 m² , V poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  2.900,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina na malo 
prehrambenim proizvodima. 

47. Poslovni prostor - kiosk u Starom Žedniku, Trg 
slobode bb, , VI  poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi  2.600,00 dinara.  

Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
48. Poslovni prostor - kiosk u Starom Žedniku, Trg 

slobode bb, VI  poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi  2.600,00  dinara.  

Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
49. Poslovni prostor na Paliću, Muški štrand bb, 

površina prodajnog prostora je 47,50 m², 
površina podruma – magacina je 30,64 m², V 
poslovna zona, početna cena zakupnine iznosi  
13.300,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: ugostiteljstvo i 
turizam. 

50. Poslovni prostor na Paliću, Park Fizičke kulture 
bb, površina od 359,47 m², V poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi  84.900,00 
dinara. 

Namena poslovnog prostora je: ugostiteljstvo i 
turizam. 

 
Grad  Subotica  poslovne  prostore  izdaje  u 

zakup putem javnog nadmetanja, na rok od 5 (pet) 
godina. 

Na javnom nadmetanju mogu da učestvuju 
fizička lica, pravna lica i preduzetnici koja se 
pismeno prijave do dana 09.12.2015. godine. 

Prijave se podnose u pismenom obliku 
poštom ili putem Službe za opštu upravu i zajedničke 



Strana 6 – Broj 39                             Službeni list Grada Subotice                                      27. novembar 2015. 

poslove u zatvorenoj koverti, u Uslužnom centru 
Gradske uprave Subotica, stara Gradska kuća, 
prizemlje, šalter br. 16 i 17 do dana 09.12.2015. 
godine (zaključno sa danom 08.12.2015. godine). 

Prijave se podnose u zatvorenoj koverti, na 
način da se prilikom otvaranja prijava može sa 
sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara, sa 
naznakom „PRIJAVA na Oglas o izdavanju 
poslovnih prostora Grada Subotice - „NE  
OTVARATI“. 

Na poleđini koverte upisuju se naziv i adresa 
podnosioca prijava, broj telefona, ime i prezime 
ovlašćenog lica za kontakt. 

Prijava,  koja se dostavlja obavezno sadrži:  
- dokaz o uplati depozita, 
- sve  podatke  o  poslovnom  prostoru  za  koji  se 
prijava podnosi, a koji podaci su navedeni u ovoj   
Odluci 
- dokaz  u  vidu  Rešenja  o  registraciji   izdat  od  
strane  APR  ili  dokaz  da  je  podneta  prijava  za 
Registraciju  u  APR  o tome, da je podnosioc prijave  
registrovan  za vršenje delatnosti određene ovoj 
Odluci, za poslovni prostor za koji se prijavljuje 
- za fizička lica: ime i  prezime,  adresu,  kontakt  
telefon, broj  lične  karte, jedinstveni  matični  broj   
građana, dokaz de je organizaciji pod koje se vrši 
registracija  (APR) podnet  zahtev  za registraciju 
- za preduzetnike:ime i prezime preduzetnika, adresu, 
broj lične karte, jedinstveni broj građana, naziv 
radnje, matični broj, kontakt telefon; 
- za  pravna  lica: naziv  i  sedište, ime  i  prezime  
ovlašćenog  lica,  kontakt telefon, kopiju rešenja o 
upisu pravnog lica u registar kod nadležnog organa,  
-  pismena  izjava  podnosioca  prijave  da  će se  
poslovni  prostor  preuzeti u viđenom stanju i da je  
učesnik  javnog nadmetanja upoznat sa stanjem u 
kome se poslovni prostor nalazi i uslovima  pod   
kojima se izdaje u zakup 
- kao i pismeno punomoćje za lice koje zastupa 
podnosioca prijave. 

Podnosioci neblagovremene ili nepotpune 
prijave ne mogu učestvovati u postupku javnog 
nadmetanja, a nepotpune ili neblagovremene prijave 
se odbacuju. 

Visina depozita za učešće na javnom 
nadmetanju za navedene poslovne prostore ne može 
biti manji iznos od 50.000,00 dinara i uplaćuje se na 
depozitni račun Grada Subotice br: 840-1008804-19, 
poziv na broj 69-236, model 97. 

Rok za povraćaj depozita učesnicima koji 
nisu uspeli na javnom nadmetanju je 15 dana od dana 
održavanja javnog nadmetanja. 

Javno nadmetanje će se obaviti dana 
11.12.2015. godine u Subotici, Trg slobode br. 1, u 
prostoriji Medija centra Gradske kuće sa početkom u 
12,00 časova.  

Zainteresovani se mogu obratiti Odseku za 
poslovne prostore Gradske uprave Subotica radi 
dogovora za obilazak poslovnog prostora na tel.br: 

024-626-801 ili 024-626-800 svakim radnim danom 
od 9,00 do 14,00 časova zaključno sa  08.12.2015. 
godine. 

Najviša ponuđena zakupnina po osnovu 
kojeg ponuđač stiče pravo zakupa predstavlja 
zakupninu za poslovni prostor za koji je učesnik u 
javnom nadmetanju stekao pravo zakupa. 

 Prilikom potpisivanja ugovora o zakupu 
polaže se finansijski instrument obezbeđenja u obliku 
avalirane menice ili uplatom na depozitni račun 
Grada Subotice  u iznosu od 4 (četri) mesečne 
zakupnine.  

Oglas ostaje otvoren 8 (osam) dana od dana 
objavljivanja na oglasnoj tabli organa Grada, u 
„Službenom listu Grada Subotice“, u lokalnim 
štampanim medijama: „Subotičke novine“, „Magyar 
Szó“ i na veb-sajtu Grada, odnosno zaključno sa 
08.12.2015. godine.  
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl.pravnik, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27. novembar 2015.                          Službeni list Grada Subotice                                            Broj 39 – Strana 7 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Strana 
 
1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM ČIŠĆENJA I UKLANJANJE SNEGA I LEDA 

SA ULICA, PUTEVA, TRGOVA, I DRUGIH POVRŠINA JAVNE NAMENE ZA PERIOD OD 15.11.2015. 
DO 31.12.2015. NA TERITORIJI GRADA SUBOTICA I ZAŠTIĆENOG PODRUČJA PARKA PRIRODE 
PALIĆ ............................................................................................................................................................... 1 

2. REŠENJE O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OSNIVAČA U ODBOR ZA PREGOVORE U VEZI SA 
ZAKLJUČIVANJEM KOLEKTIVNOG UGOVORA KOD POSLODAVCA JP „SUBOTICA-TRANS“ 
SUBOTICA ....................................................................................................................................................... 1 

3. REŠENJE O OBRAZOVANJU SAVETA ZA UNAPREĐENJE POLOŽAJA ROMA NA TERITORIJI 
GRADA SUBOTICE ........................................................................................................................................ 2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA I IZMENU FINANSIJSKOG PLANA  
STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA GRADA SUBOTICE ZA  
2015. GODINU ................................................................................................................................................. 3  

5. ODLUKA O DAVANJU U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORA GRADA SUBOTICE („SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE“ BR.38/15 ...................................................................................................................... 3 

 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


